
Aktivitets- och balansbana på ÅBSK – Material till höstmöte 2025 

Vi önskar att få använda lilla gräsplanen och delar av marken i skogen intill för att bygga upp en 
aktivitets- och balansbana för hundar samt om möjlighet finns, ett eller flera K9 Biathlon-
inspirerade hinder.  

 

Området: 

 

Aktivitets- och balansbana 

Olika hinder och stationer där man kan träna balans, lydnad, styrka, kroppskontroll med mera 
med sin hund. Vissa hinder kommer även kunna användas som sittplats för människor för 
umgänge i samband med träningen. Banan kan även användas som tränings/tävlingsplats för 
nosework.  

Inspirationsbilder från nätet: 

 



 

 

 



 

 

K9 Biathlon-hinder 

Om förutsättningar finns skulle vi även vilja utnyttja en del av markområdet söder om 
gräsplanen i skogen för att bygge ett eller flera hinder som förare och hund utför tillsammans, 
inspirerat av sk. K9-Biathlon, en typ av terränglopp för hundekipage. Det är en växande sport, se 
t.ex svenska Muddy Paws som är ett väldigt populärt evenemang med uppåt 400 deltagare. 

 

Inspirationsbilder från nätet: 

 

 

 



 

 



 

 

Nytta för klubben 

Vi tror att de flesta i klubben skulle ha nytta och glädje av banan, då den kan användas t.ex. för: 

• Uppvärmning för agility, hoopers, rally, lydnad/bruks 
• Friskvård 
• Allmänlydnad 
• Pensionärena 
• Valpträning/Miljöträning 

Vi tror även att banan och K9 biathlon-hindren skulle locka nya målgrupper till klubben och 
därmed bidra till fler medlemmar. 

Vi ser även att man kunde hålla prova-på/kurs och på så sätt få en intjäning samt eventuellt hyra 
ut banan till andra aktörer t.ex. för nosework-prov.  

Budget 

Det går att få ihop en bana med till största del återbruk av begagnat material. Dock vill vi gärna 
att banan ska vara snygg och hålla i många år, så en viss del nytt material kan behövas. 
Dessutom kommer visst maskinarbete krävas för transport och installation av material. 

Vi anpassar projektet efter förutsättningarna. Vi ska söka stöd från Leader, vilket innebär att vi 
potentiellt kan få 80% av kostnaderna täckta samt att man får bidrag för talkotimmar som 
redovisas som helt eller delvis kan täcka resterande 20%. Om möjligt vill vi att klubben 
budgeterar några hundringar som buffert för projektet.  

 



 


